
2024年 5月 23日 

会員（社員）各位                         東京都文京区音羽１－１９－１８ 

公益社団法人 東京都助産師会 

代表理事 宗 尚子 

 

第11回（2024年度）定時社員総会招集のご通知 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて，公益社団法人 東京都助産師会 第 11回定時社員総会を下記により開催致しますので，ご通知 

申し上げます。 

                                              敬具 

記 

１ 日時 2024年 6月 22日（土）午後 1時～ 

２ 場所 東京都文京区音羽 1-19-18 公益財団法人 東京都助産師会館 ５階講堂 

３ 総会の目的事項 

  報告事項 １.2023年度（2023年 4月 1日から 2024年 3月 31日まで）事業報告の件 

       ２.2024年度（2024年 4月 1日から 2025年 3月 31日まで）事業計画及び収支予算報告の件 

  決議事項 第１号議案 2023年度 決算（計算書類）承認の件 

       第２号議案 理事 13名選任の件 

       第３号議案 監事 2名選任の件 

４ その他の定時社員総会招集に関する事項 

（１）代理人による議決権行使につきましては，議決権を有する正会員（社員）1 名を代理人として，その

議決権を行使することとさせて頂きます（出席者が委任状を行使できる枚数に制限はありません）。 

 

同封の出欠および委任状ハガキにご本人がご署名の上、2024 年 6 月 21 日(金)午後 5 時までに当会に到着す

るようにご投函ください。 

 

  

【お願い】 

1.当日の出席者の人数を把握するため，代理権を行使しない場合でも，前記記載の日時までに，同記載の場

所に同封の葉書を提出することにより，出欠のご連絡をお願い致します。 

2.本総会においては、議場における報告事項（監査報告を含みます）および議案の詳細な説明は省略させて

いただきます。社員のみなさまにおかれましては、事前にホームページ掲載の報告事項に、お目通しいた

だけますようお願い申しあげます。 

3.法人運営や活動に関するみなさまからのご意見等は、メールにて受け付けますので、ぜひご意見等、お寄

せください。どうぞよろしくお願いいたします  メール宛先 info@jmat.jp 

4.当会は，定時社員総会資料（報告事項に関する資料、決議事項に関する資料）を当会インターネットウェ

ブサイト（https://jmat.jp/）に掲載しておりますので，こちらをご参照下さい（本招集通知には記載し

ておりません。事前に書面による交付をご希望される方は事務局までご連絡下さい）。本通知発送後，これ

らの書類に修正すべき事項が生じた場合は，同ウェブサイトにおいて修正の事項を記載させて頂きます。 

以上 


